Monafterium ad ju* & proprietatem Apostolice Sedis per

privilegia predeceffor. noftrorum pertimere monstratur ,

ne jus Ecclesie Romane remaneat infdefensum , eamdem

Abbatissam Procuratricem ipsius duximus statuendam ,

μt cum adversus Ecclesie Rom. porrerriomer , & jura mom

nisi centenaria currat prefcriptio , ipsa super hoc & aliis

vice noftra procuret , que coram vobis fuerimt in judi

cio procuramda. Nolentes igitur quod de statu ejujd. Mo

nasterii diutius dubitetur, per quod caufa ipsa remaneat

ulterius indecia , discretioni vertre per Apostolica jèri

pta mandamus , atque precipimus , quatenus locum. tu

tum , & comodum eligentes infra sex memsium spatium

post susceptionem presentium litterarum recipiatir testes ,

quo y ad prefcriptionem probamdam Ilderemen. Ecclesia ,

vel ad interruptionem oftemdendam Ganderyemem . Ceno

bium duxerit producemdor , &• si legitimam prescriptio

mem probaverit , ut imtemdit ,. misi probata fuerit inter

ruptio ex adverro , fubjectionem ipsius Momarterii adju

dicetij eidem , cum com stet ipsum im rua Diocesi consti

tutum , privilegium quod ipsi Moma fterio imnovari féci

mus corrumpentes : alioquim eidem super hoc perpetuum

silentium imponenter Monasterium ipsum pronuncietis per

petua libertate gaudere , mortro sibi privilegio rejignato ,

Tester autem qui fuerint evocandi jiye grafia , odio , vel

timore subtraxerint , per cemjuram ezclefia fticam ceJJam

te appellatione cogatis veritatis tertimonium perhibere ;

quod $i mom omnes hiir exequendis interej fe potueritis ,

duo vestrum ea nihilominus exequantur . Dat. Feren

tim. xv. Kal. Julii Pontificatus nostri Anno Nono .

Ivi A. vIII. ep, 44.

Innocentius &c. dil. fil. . . Pigaviem ... Corbeiem ...

et . . . de Lapid. S. Michaelij Abbatibus Merfeburgem.

Padelburnen. et Haberrtaden. sal. &c. Ex parte dilecte in

Christo filie M. Abbatir re , ac Sororum-Ecclesie de Gan

deryeim fùit olim postulatum a nobis , ut personij ali

quibus fcriberemus , que privilegia Ecclesie ipfi concesfa

inspicerent diligenter , que tum quia sunt vetu$tate con

sumpta s tum quia ip*iur Monafterii continent libertatem,

propter viarum discrimina timebant ad mostram presem

tiam de$timare. No r autem postulationi earum benignum

impartientes a fyemsum quatuor Epiræyi* totidemque Ab

batibus duximus injungendum , ut ad ipsam Ecclesiam

accedentes , ftudiose in piceremt ip*iur privilegia libcrta

tis , & eorum refcripta fideliter ad mortram prejcntiam

destimarent sigillorum suorum munimine roborata , qui no